
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 1
-· - -- - "' ' - " "" """ " "-" " " P '. 1 . . '" . ' . ; -;"V . " ·'. ,' T

· - dldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - p 2.0 - Hejnice - rekonstrukce sociálního zařÍzení a kanalizace

ČÍSĹO akce SMVS: 114v35200 3096
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., lČ 254 79 946
projektant: lng. arch. Tomáš Myslivec, lČ 413 16 541

Změna Č.1.01
:.Předmět změny Č.1.01

změna napojení dešťových svodů
Část díla dotčená změnovým listem ,
venkovni kanalizace
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace neřešila napojení dešťové kanalizace
Nové řešeni:
dva přilehlé dešťové svody budou napojeny do nové |(ana|izačnÍpřipojky
Zdůvodnění změny :
Změna 1.01
Dešt'ové svody byly napojeny do původni kanalizačni přípojky. Pokud by se neprovedlo napojeni dešťových svodů do

nové kanalizační přípojky, docházelo by k podmáčeni objektu.

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 6 200,75 KČ

Změna celkem za 1.01: vIcepráce 6 200,75 KČ

Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna neměni celkovou povahu veřejné zakázky

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.

Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
zápis z KD Č,3, změna schválena dopisem KRPL-21789-34/ČJ-2023-1800SU-VZ

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne

Vliv na cenu: Ano
Změna Č.1.02

Předmět změny Č.1.02
strop v 1.11
Část dila dotčená změnovým listem
SO 01- VIastni objekt rekonstrukce stávajÍcÍ budovy

Popis změny, popis technického řešenľ
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PD měla být v místnosti č.1.11provedena pouze výmalba stropu

Nové řešeni :
bude proveden nový podhled stropu ze sádrokartonových desek
Zdůvodnění změny :



Změna 1.02
Při provádění stavebních praci byla zjištěna nestabilnost stávajÍcÍho stropu v m.č.1.11, který je rákosový. Na KD bylo za
přítomnosti TDS a AD rozhodnuto, že s e provede strop nový ze SDK desek

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 3 056,61 KČ
Změna celkem za 1.02: vIcepráce 3 056,61 KČ

Provedení této změny nemá vliv na celkový termin výstavby
Tato změna neměni celkovou povahu veřejné zakázky

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.5, změna schválena dopisem KRPL-21789-41/ČJ-2023-1800SU-VZ

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.1.03
Předmět změny Č,1.03
podlaha v 1.11
Část díla dotčená změnovým listem
SO 01-VlastnI objekt rekonstrukce stávajÍcÍ budovy
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle projektové dokumentace má být v místnosti Č.1.11 provedena betonová mazanina.

Nové řešeni:
podlaha bude provedena pomocí CETRIS desek
Zdůvodnění změny :
Změna 1.03
Po odkrytí nášlapné vrstvy bylo zjištěno, že jsou stávajÍcÍ prkna napadena hnilobou. Vzhledem k tomu, Že je zde trámový
strop (podlaha), bylo na KD za přítomnosti AD rozhodnuto, že se podlaha provede pomocÍCETR|S desek.

méněpráce (bez DPH) -6 582,40 KČ vÍcepráce (bez DPH)
Změna celkem za 1.03: méněpráce -3 041,99 KČ
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna neměníceHcovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
1(e změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.5, změna schválena dopisem KRPL-21789-41/ČJ-2023-1800SU-VZ

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.1.04
Předmět změny Č.1.04
doplnění chybějÍcÍho umyvadla a baterie
Část dila dotčená změnovým listem
SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávajÍcÍ budovy
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
dle výkresové části PD má být celkem počet 4 umyvadel a vodovodních baterii
Nové řešení:
bude dodržena výkresová část pd

3 540,41 KČ



Zdůvodněni změny :
Změna 1.04
do soupisu praci bude doplněn 1ks umyvadla a vodovodní baterie
méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 3 730,00 KČ
Změna celkem za 1.04: vIcepráce 3 730,00 KČ
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna neměni celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.7, změna schválena dopisem KRPL-21789-41/ČJ-2023-1800SU-VZ

Předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č,1.05
Předmět změny Č.1.05
pisoáry
Část díla dotčená změnovým listem
SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávajÍcÍ budovy
Popis změny, popis technického řešení __ _ __ _
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
ve výkresové části jsou pisoáry manuálně spIachované a v soupisu praci jsou pisoáry splachované bezdotykově

Nové řešení '
budou instalovány pisoáry manuálně splachované
Zdůvodnění změny :
Změna 1.05
bude narovnán rozpor v projektové dokumentaci. Manuálně splachované pisoáry budou použity i vzhledem k provozu v
budově.
méněpráce (bez DPH) -32 325,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 17 935,50 KČ
Změna celkem za 1.05: méněpráce -14 389,50 KČ
Provedení této změny nemá vliv na celkový termin výstavby
Tato změna neměni celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.7, změna schválena dopisem KRF'L-21789-43/ČJ-2023-1800SU-VZ
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.1.06 . - ... . , ,
Předmět změny Č.1.06 ·: "' : '¢.:.' .

zmkácení stromů
Část díla dotčená změnovým Iistem
venkovní kanalizace
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
dle projektové dokumentace maji být ovocné stromy na pozemku pokáceny a zlikvidovány
Nové řešení:
bude dodržena projektová dokumentace



Zdůvodnění změny :
Změna 1.06
do soupisu prací budou přidány položky na kácení a likvidaci ovocných stromů na pozemku. Likvidace těchto stromů je
nutná pro vybudování nové kanalizace.
méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 9 194,00 KČ
Změna celkem za 1.06: vIcepráce 9 194,00 KČ
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis z KD, změna schválena dopisem KRPL-21789-44/ČJ-2023-1800SU-VZ
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.1.07
Předmět změny Č.1.07
vvzdění sprchového koutu
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 2.08
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
dle projektové dokumentace je sprchový kout vyzděný z pórobetonových tvárnic
Nové řešení:
bude dodržena projektová dokumentace
Zdůvodnění změny :
Změna 1.07
do soupisu praci budou přidány položky týkajIcIse vyzděnísprchového koutu, které ve smluvnim rozpočtu chyběly

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH)
Změna celkem za 1.07: vIcepráce 2 968,50 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termin výstavby
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-53/ČJ-2023-1800SU-VZ
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.1.08
Předmět změny Č.1.08
zazdění nikV v m.č.1.09
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 1.09
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvni (tendrové) dokumentace :
dle projektové dokumentace má být nika v m.č.1.09 ponechána
Nové řešení'
nika v m.č.1.09 bude zazděna a obložena keramickým obkladem
Zdůvodněnizměny :

2 968,50 KČ



Změna 1.08
na žádost objednatele bude nika v m.č. 1.09 zazděna a obložena keramickým obkladem
méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 3 508,18 KČ
Změna celkem za 1.08: vÍcepráce 3 508,18 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-53/ČJ-2023-1800SU-VZ

předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č,1.09
Předmět změny Č.1.09
matné sklo
Část díla dotčená změnovým listem
SO 01 - Vlastni obiekt rekonstrukce stávajÍcÍ budovy
Popis změny, popis techniclcého řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
dle projektové dokumentace má být v místnosti 1.09, 1.11a 2.08 vyměněna okennívýplň za matné sklo
Nové řešení:
v m.č. 1.09, 1.11a 2.08 bude ponechána stávajÍcÍ okennivýplň
Zdůvodněni změny :
Změna 1.09
stávajÍcÍ okenní výplň bude ponechána a to z důvodu, Že je toto sklo již v matném provedení
méněpráce (bez DPH) -11 400,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 0,00 KČ
Změna celkem za 1.09: méněpráce -11 400,00 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termin výstavby
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-53/ČJ-2023-1800SU-VZ

předpokládaný vliv na termín, Icvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.1.10
Předmět změny Č.1.10
SDK oodhled v m.č. 1.09
Část díla dotčená změnovým listem

m.č.1.09 "
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
dle PD má být strop v m.č.1.09 pouze vymalován
Nové řešení'
v části stropu v m.č. 1.09 bude namontována sádrokartonová deska

Zdůvodnění změny :

Změna 1.10
strop v zadní části místnosti 1.09 vykazuje velké nerovnosti. Proto bylo na KD rozhodnuto o montáži sádrokartonové

sedky pro srovnénitéto části stropu.



méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 1 991,39 KČ
Změna celkem za 1.10: vícepráce 1 991,39 KČ
Provedení této změny nemá vliv na celkový termin výstavby
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-54/ČJ-2023-1800SU-VZ
předpokládaný vIiv na termin, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu:Ano
Změna Č.1.11

- "" E . .. - ., . .

Předmět změny Č.1.11
odpočet neprováděných prací
Část díla dotčená změnovým Iistem
SO 01- Vlastní objekt rekonstrukce stávajÍcÍ budovy
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
dle projektové dokumentace mají být provedeny práce souvísejÍcÍ s rekonstrukcÍsociá|ního zařÍzení
Nové řešení:
budou provedeny práce souvísejÍcÍs rekonstrukcjsociá|nÍho zařÍzení
Zdůvodnění změny :
Změna 1.11
v soupisu prací jsou položky, které nesouvisí s rekonstrukci sociálnIho zařÍzení. Původně byl soupis pracíi na vybudování
bezbariérové přistavby a při oddělovánI soupisu prací na rekonstrukci sociálnIch zařÍzení nebyly odstraněny všechny
poIožky, které nejsou součásti realizované části stavby
méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vÍcepráce (bez DPH) -42 444,94 KČ
Změna celkem za 1.11: méněpráce -42 444,94 KČ
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
zápisz KD Č.13
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu:Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 52 125,33 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: -92 752,34 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: -40 627,01 KČ
DPH: - 8 531,67 Kč
celkový vliv na změnu ceny dila vč. DPH: -49 1f8,68 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘĹPOČTY REKAPITULACE

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

KŘP Lbk - P 2.0 - Hejnice - rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVAPRO spol. S r.o., lČ 254 79 946
lng. arch. Tomáš Myslivec, IČ 413 16 541

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Změna 1.1. 6 200,75
Změna 1.2. 709,03 2 347,57
Změna 1.3. 3 540,41
Změna 1.4. 3 730,00
Změna 1.5. 17 935,50
Změna 1.6. 9 194,00
Změna 1.7. 2 968,50

, Změna 1.8. , 2 139,12 1 369,06Změna 1.10. 1 991,39
CELKEM OBJEKT 21 211,40 30 913,93 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
52 125,33 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - P 2.0 - Hejnice - rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVAPRO spol. S r.o,, IČ 254 79 946
lng. arch. Tomáš Myslivec, lČ 413 16 541

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Změna 1.3. -2 946,44 -3 635,96
Změna 1.5. -32 325,00
Změna 1.9. -11 400,00
Změna 1.11. -42 444,94

CELKEM OBJEKT -2 946,44 -89 805,90 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-92 752,34 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk - P 2.0 - Hejnice - rekonstrukce sociálMho zařizení a kanalizace

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
KVAPRO spol. S r.o., lČ 254 79 946
lng. arch. Tomáš Myslivec, lČ 413 16 541

Druh - , . . Množství . ,
. P.C. Kod polozky Popis MJ Cena jednotkova Cena celkempo|ozkV celkem

0 1 2 3 4 5 6 7

Změna 1.1. 6 200,75
HSV Práce a dodávky HSV 6 200,75
1 Zemni práce 399,75

Hloubení nezapažených rýh šiřky do 800 mm ručně s urovnánim dna
URS 1 001 132112131 do předepsaného prolilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1

a 2 soudržných m3 0,375 911,00 341,63
0,5"1,0'0,75 "výkop pro připojeni dešt'. kanalizace 0,375
Součet 0,375
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve

'URS 1 002 174151101 vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh hebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 ' 0,375 155,00 58,13

URS 8 Trubni vedeni 5 801,00
URS 1 003 OSM.221220 KGB ko/eno DN 125/45St SN8 kus 6,000 85,20 511,20
URS 1 004 OSM.221210 KGB ko/eno DN 125/30st SN8 kus 2,000 73,90 147,80
URS 1 005 OSM.221200 KGB koleno DN 125/15st SN8 kus 2,000 66,87 133,74
URS 1 006 OSM.221000 KGEM trouba DN125x3,2/ 500 SN4 EN 13476-2 kus 6,000 148,30 889,80

Lapač střešn/ch sp/avenin s k/apkou čemý vstup 75-125, Yývod svis/ýURS 1 007 NCL.156180 110/125 kus 2,000 329,75 659,50
URS 1 008 OSM.222310 KGEA 45St odbočka DN 160/125 SN8 kus 2,000 254,48 508,96

URS 1 009 877260341 Montáž tvarovek na kanalizačnim plastovém potrubi z PP nebo PVC-U
hladkého plnostěnného Iapačů střešních splavenin DN 100 kus 2,000 230,00 460,00

URS 1 010 877270310 Montáž tvarovek na kanalizačnim plastovém potrubí z PP nebo PVC-U
hladkého plnostěnného kolen, vĹček nebo hrdfových Uzávěrů DN 125 kus 10,000 249,00 2 490,00

Změna 1.2. 3 056,61
HSV Práce a dodávky HSV 709,03
9 Ostátni konstrukce a práce, bourání 381,42

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omitek vnitřních plochURS 1 011 978012191 stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 1,956 195,00 381,42

1,956 ' 1,956
Součet 1,956

997 Přesun sutě 327,61
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 mSOD 21 997013211 ,visle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 0,098 928,00 90,94

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku seSOD 22 997013501 ,Iožením, na vzdálenost do 1 km t 0,098 360,00 35,28

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
SOD 23 997013509 složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý dalši izapočatý 1

km přes 1 km t 2,940 13,50 39,69
0,098'30 "Přepočtené koeficientem množství 2,940
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

SOD 24 997013631 směsného stavebniho a demoličniho zatřiděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04 t 0,098 1 650,00 161,70

PSV Práce a dodávky PSV 2 347,57
763 Konstrukce suché výstavby 2 347,57

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní
URS 1 012 763131551 konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 1,664 898,00 1 494,27
1,664 1,664
Součet 1,664
Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných

URS 1 013 763164521 úhelniků ve tvaru L rozvinuté šiře do 0,4 m, opláštěný deskou
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm m 1,460 563,00 821,98

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
URS 1 014 998763301 sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdátenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,027 1 160,00 31,32

Změna 1.3. · 3 540,41
PSV Práce a dodávky PSV 3 540,41

762 Konstrukce tesařské 3 540,41
URS 1 015 762321911 Ztužení konstrukci (materiál v ceně) prkny tl. do 32 mm m 4,000 103,00 412,00

4 4,000
Součet 4,000
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřiskových desekURS 1 016 762511175 dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tlouštky desky 2X14 mm m2 1,956 1 430,00 2 797,08

1,956 1,956
Součet 1,956

URS 1 017 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 1,956 64,00 125,18



Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
URS 1 018 998762102 přesunovaného mateňálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m

základni v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,095 2 170,00 206,15

Změna 1.4. 3 730,00
PSV Práce a dodávky PSV 3 730,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 730,00
D9 ZAŔÍZENĹ 1 430,00

SOD 53 Pol184 Umyvadlový sifon d40 ks 1,000 220,00 220,00
URS 1 019 64221040 umývátko keramiCké stěnové b//é 400x310mm kus 1,000 1 210,00 1 210,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 300,00
D3 VODOVODNĹ BATERIE 2 300,00

SOD 18 Pol150 Umyvadlová - stojánková s automatickou zátkou s keramickou kartušl ks 1,000 2 300,00 2 300,00

Změna 1.5. 17 935,50
PSV Práce a dodávky PSV 17 935,50

D D1 ZAŘIZOVACĹ PŘEDMĚTY 17 935,50
IK 1 020 6000021842 Uňnál jika GOLEM vnějšl přivod vody kus 2,000 8 967,75 17935,50

Změna 1.6. 9 194,00
HSV Práce a dodávky HSV 9 194,00
1 Zemni práce 9 194,00

URS Pokáceni stromu volné v celku s odřezánim kmene a s odvětvením1 021 112151012 průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 3,000 378,00 1 134,00
Pokácení stromu volné v celku s odřezánim kmene a s odvětvenimURS 1 022 112151013 průměru kmene přes 300 do 400 mm kus 1,000 1 190,00 1 190,00

URS Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 0 průměru pařezu "1 023 112201112 na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 3,000 1 210,00 3 630,00
, Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu

URS 1 024 112201113 na řezné ploše přes 300 do 400 mm kus 1,000 3 240,00 3 240,00
. .

Změna 1.7. 2 968,50
HSV Práce a dodávky HSV 2 968,50
3 Svislé a kompletni konstrukce 2 676,34

Přičky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové IožeURS 1 025 342272225 objemová hmotnost do 500 kg/m3, tlouštka přičky 100 mm m2 2,840 741,00 2 104,44

2,84 2,840
Součet 2,840

URS 1 026 342291121 Ukotvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 4,300 133,00 571,90
2,15'2 4,300

998 Přesun hmot 292,16

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
SOD 13 998018001 ruční (bez užiti mechanizace) vodorovná dopravni vzdálenost do 100 t 0,176 1 660,00 292,16

m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Změna 1.8. 3 508,18
HSV Práce a dodávky HSV 2 139,12
3 Svislé a kompletni konstrukce 1 092,08

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přesURS 1 027 310238211 . m3 0,136 8 030,00 1 092,080,25 m2 do 1 m2 na maltu vapenocementovou
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 559,00

Vápenocementová omitka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnáchURS 1 028 612325203 . . . . ' kus 1,000 559,00 559,00plochy jednothve pres 0,25 do 1 m2
998 Přesun hmot 488,04

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby
SOD 13 998018001 ručni (bez užiti mechanizace) vodorovná dopravni vzdálenost do 100 t 0,294 1 660,00 488,04

m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

PSV Práce a dodávky PSV 1 369,06
781 Dokončovaci práce - obklady 1 369,06

SOD 55 781121011 Připrava podkladu před provederiím obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 0,680 60,00 40,80

o 56 781131112 lzolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvouS D . m2 0,680 480,00 326,40
vrstvach
Připrava podkladu před provedenim obkladu celoplošné vyrovnániS D 57 781151031 . . m2 0,680 193,00 131,24o podkladu sterkou, tloustky 3 mm

Připrava podkladu před provedenim obkladu celoplošné vyrovnáníS . . . . m2 0,680 58,00 39,44OD 58 781151041 podkladu př|p|atek za kazdy další 1 mm ttoustky přes 3 mm

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepenýchSoD 59 781474112 . . . . . . m2 0,680 720,00 489,60flexibdnim |epld|em maloformátovych hladkych pres 9 do 12 ks/m2

SOD 60 59761026 obk/ad keramický h/adký do 12ks/m2 m2 0,748 440,00 329,12
0,68"1,1 "Přepočtené koeficientem množstvi 0,748
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti

SOD 62 998781101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdátenost do 50 m t 0,018 692,00 12,46
základnl v objektech výšky do 6 m

Změna 1.10. 1 991,39
PSV Práce a dodávky PSV 1 991,39
763 Konstrukce suché výstavby 1 991,39

URS 1 012 763131551 SDK podhled deska 1XH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodni kce m2 2,184 898,00 1 961,23proňl CD'UD
1,300'1,680 "část stropu SDK mč. 1.09 2,184
SouCet 2,184



SoD 22

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,

998763301 sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových sfanovený tz hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

0,026 1 160,00 30,16

Celkem změnový list 52125,33



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
ODPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk - P 2.0 - Hejnice - rekonstrukce sociálního zařizeni a kanalizace

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVAPRO spoL s r.o., lČ 254 79 946
lng. arch. Tomáš Myslivec, lČ 413 16 541

Druh - , . , Množstvi . ,
po|ožkY P·C. Kod polozky Popis MJ Cena jednotkova Cena celkemcelkem

0 1 2 3 4 5 6 7

Změna 1.3. -6 582,40
HSV Práce a dodávky HSV ' -2 946,44
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -1 378,28

SOD 7 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředi tl.
přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 0,196 -4 720,00 -925,12

1,340'1,460'0,1 . 0,196

SouCet 0,196

SOD 8 631319012 Připlatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazenim,
mazanina tl. přes 80 do 120 mm m3 0,196 -600,00 -117,60
Připlatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny

SOD 9 631319173 [ati před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny m3 0,196 -190,00 -37,24
přes 80do120mm

SOD 10 631319196 Připlatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě
. . m3 0,196 -170,00 -33,32mazanina tl. pres 80 do 120 mm

1,340"1,460'0,1 0,196

Součet 0,196

SOD 11 631362021 výztuž mazanin ze svařovaných siti z drátů typu KARI t 0,005 -53 000,00 -265,00

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni . ' -744,80

SOD 13 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm,plochy přes 4 m2 m3 0,196 -3 800,00 -744,80

m.1.11

1,340'1,460'0,1 0,196

Součet 0,196

998 Přesun hmot -823,36

SOD 13 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,496 -1 660,00 -823,36

PSV Práce a dodávky PSV -3 635,96
776 Podlahy povlakové -3 635,96

SOD 44 776111112 Připrava podkladu broušeni podlah nového podkladu betonového m2 1,956 -50,00 -97,80

m.1.11

1,46'1,34 1,956

Součet 1,956

SOD 47 776141112 Připrava podkladu vyrovnáni samonivelačnÍ stěrkou podlah
min.pevnosti 20 MPa, tlouštky přes 3 do 5 mm m2 1,956 -390,00 -762,84

1,956 1,956

SOD 50 776411111 Montáž sokliků lepenľm obvodových, výšky do 80 mm m 1,900 -160,00 -304,00

1,34+1,46 2,800

-0,9 -0,900

Součet 1,900

SOD 51 28411010 lišta sok1ová PVC 20x100mm m 1,938 -145,00 -281,01

1,9'1,02 "Přepočtené koeficientem množstvl 1,938

SOD 52 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 2,700 -160,00 -432,00

m. 1.17, 1.11

0,9+0,9+0,9 2,700

SOD 53 59054113 proňl přechodový Al s pohybh"vým ramenem matně e/oxovaný m 2,754 -635,00 -1 748,7915x30mm

2,7'1,02 "Přepočtené koeficientem množstvi 2,754

SOD 54 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,017 -560,00 -9,52

Změna 1.5. -32 325,00
PSV Práce a dodávky PSV -32 325,00
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -30 000,00

SOD 9 Pol141 Pisoár s automatickým splachovánim ks 2,000 -15 000,00 -30 000,00

D1 ELEKTROINSTALACE -2 325,00
SOD 11 Pol11 Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 m 5,000 -45,00 -225,00

SOD 7 Pol7 zdroj pro automat. Pisoáry ks 1,000 -2 100,00 -2 100,00

Změna 1.9. -11 400,00



PSV Práce a dodávky PSV . -11 400,00
787 Dokončovaci práce - zaskhvání -11 400,00

SOD 67 78760193R D+M matované sklo na wc kus 3,000 -3 800,00 -11 400,00

Změna 1.11. -42 444,94
PSV Práce a dodávky PSV -42 444,94

763 Konstrukce suché výstavby -42 444,94
Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW, cw dvojitě

.. . . . . . i· m2 -13,824 2 150,00 -29 721,60SOD 14 763112312 opIastena deskami standardnirm A tl. 2 x 12,5 mm s dvo itou
izdací, El 60, přička tl. 155 mm, profil 50, Rw do 62 dB

https'/h)odmihkY1us.cz/itell)/CS URS 2023 01/763112312

4,4°3,5 15,400
-0,8*1,97 -1,576
Součet 13,824

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou

SOD 15 763121433 konstrukcí z ocelových profúů CW, UW jednoduše opláštěná. .. ,. m2 -2,210 1 250,00 -2 762,50deskou protlpozarnl impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s
izolací, El 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

/lttDs://podlj)|'ľlk'v.uĽs cz/itecn/CS URS 2023 0!/763121433

mč 2.09
1,7'1,3 2,210

SoD 16 763173112 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze. . . . . kus -1,000 1 100,00 -1 100,00sadrokartonovych desek uchytu pro pisoar
fjttµ"///'odfr)i[|k"Y.Urs cí/i[en7/CS URS 2023 01/763173112

SOD 17 59030728 konstmkce pro uchycen/pisoám osová rozteč CWproň/ů 450- kus -1,000 1 370,00 -1 370,00
625mm
Montáž nosičů zařizovacich předmětů pro konstrukce ze

S D 18 763173113 . . . kus -1,000 850,00 -850,00o sadrokartonovych desek uchytu pro WC
l)ttps'//Qodl))inkY.t[rs.cz/ltem/CS URS 2023 01/763173113

konstmkce pro uchycenl WC osová mzteč CW proň/ů 450- kus -1,000 3 100,00 -3 100,00SOD 19 59030731 625mm
výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž

. ,. .. . kus -1,000 690,00 -690,00SOD 20 763181311 zarubně kovové s konstrukci jednokndlove
l}ttDs.'//DodfF)inkp'.(lT5.c?/Iten'/O URS 2023 0//7631S13/1

SOD 21 55331595 zámbeň jednokřid/á oce/ová pro sádrokartonové přičky tl kus -1,000 2 040,00 -2 040,00stěny 110-150mm mzměm 800/1970, 2100mm

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo

SOD 22 998763301 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t -0,699 1 160,00 -810,84
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m
httos://oodn)inkYA(rs.cz/irem/CS URS 2023 01/99S763301

Celkem změnový list -92 752,34


